Дело № 2-1147/2/2024

     РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

30 сентября 2024 года			                       г. Севастополь

Мировой судья судебного участка № 2 Балаклавского судебного района города Севастополя Дуброва А.В.,
при секретаре судебного заседания – Кирилюк Д.Ю.,
с участием ответчика – Немчиновой Е.И.,
         рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 2 Балаклавского судебного района города Севастополя (299703, г. Севастополь, ул. Менжинского, д. 25) гражданское дело по иску КГКУ «КЦВГСП» к Немчиновой Е. И. о взыскании излишне полученных средств ежемесячной денежной выплаты денежной компенсации части платы за жилое помещение и коммунальные услуги.
Руководствуясь ст. ст. 194 – 199 ГПК РФ, мировой судья,
Р Е Ш И Л:

Иск удовлетворить.
Взыскать с Немчиновой Е. И. ((данные изъяты)) в пользу КГКУ «КЦВГСП» (ОГРН 1024101035089, КПП 410101001, ИНН 4100012871) сумму излишне полученных средств ежемесячной денежной выплаты денежной компенсации части платы за жилое помещение и коммунальные услуги в сумме 10 492 руб., а также судебные расходы по уплате государственной пошлины в сумме 420,00 руб., а всего – 10 912 (десять тысяч девятьсот двенадцать) руб. 00 коп.
Решение может быть обжаловано в Балаклавский районный суд города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы мировому судье.
Лица, участвующие в деле, их представители, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения, которое может быть подано лицами, присутствующими в судебном заседании, – в течение трех дней, лицами, не присутствующими в судебном заседании – в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

Мировой судья – подпись
Согласовано

Мировой судья:                                                                             А.В. Дуброва